
 
 

КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) 

«ШОСТКИНСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 (ЯСЛА-САДОК) №11 «КАЗКА» ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
вул..Миру, 11-А, м.Шостка, Сумська область, 41100, тел. (05449)6-15-41 

E-mail: 33095728@mail.gov.ua     Web: http://dnz-kazka.jimdo.com   Код ЄДРПОУ 330957 

 

 

 

01.09.2023                          НАКАЗ                                            № 20-ОД 

   

 

Про організацію та проведення 

моніторингового дослідження 

у ЗДО №11 «Казка» 

 

         Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 14.12.2011р. №1283 

«Про затвердження порядку проведення моніторингу якості освіти», 

державних вимог до рівня розвиненості та вихованості дитини дошкільного 

віку визначених Базовим компонентом дошкільної освіти та з метою 

моніторингу якості освітнього процесу у закладі дошкільної освіти. 

 

         НАКАЗУЮ: 

 

1. Усім педагогічним працівникам проводити  моніторингове                            

дослідження розвитку дітей дошкільного закладу на виконання 

Базового компоненту дошкільної освіти два рази на рік. 

2. Вихователям: 

2.1. Скласти план проведення моніторингу розвитку дітей  

навчального закладу відповідно Базового компоненту дошкільної освіти 

до 13.09.2023. 

2.2.  Пройти інструктаж щодо здійснення моніторингу до 23.09.2023  

року. 

2.3. Забезпечити організацію, контроль та узагальнення результатів  

моніторингового дослідження у дошкільному закладі до 12.12.2023 та 

до 15.05.2024. 

2.4. Заслухати довідку за підсумками проведення моніторингового  

дослідження за навчальний рік на педагогічній раді у травні 2024 року. 

3. Вихователям груп дітей раннього, молодшого, середнього та 

старшого дошкільного віку провести оцінювання рівня 

розвиненості та вихованості дітей використовуючи матеріали 

mailto:33095728@mail.gov.ua
http://dnz-kazka.jimdo.com/


методичного посібника «Моніторинг досягнень дітей дошкільного 

віку згідно з Базовим компонентом дошкільної освіти». 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                           Наталія КОНДРАТЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені:                            

                                             Булітко Л.В. 

Буянова О.І. 

Виноградова С.В. 

Вовкотеча Р.В. 

Ворушило Н.В. 

Глущенко Л.М. 

Дегтярьова І.В. 

Єпик Л.П 

Клименко Л.В. 

    .Кононенко О.П. 

    Коломіна К. О. 

    Корх В.В. 

   Кудінова О.П. 

   Клюєва О.М. 

   Василенко А.Г. 

   Налевайко Н.Б. 

   Новик О.В. 

   Одарченко Л.М. 

   Осипенко О.А. 

   Павлік Н.В. 

   Петрусенко Н.Г. 

   Самойленко Л. М. 

 

 



 

 
 

 

 

                                                                                                          


